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HUDHET POSHT E KEREKSA PER RISHOYR'TW’%%R—*"E" S OE NI«
BURIMI AGIM MORINA B.I) - nga Malisheva Ne Kerkesen Per Rishqyrtim ne
Vendimin ¢ Ak Pér Shperblim me Kontrate ne Aktivitetin e prokurimi “ASFALTIMI |
RRUGEVE DOLLOVE__GRABANICE ,DUSH_JELLOV(C « me numer prokurimi 634-19-
2901-521 int. 634-38--521. Te bere permes adreses elektroni me date 05.07.2019 ( dite es
shtune )

diskualifikuar si te Pa baz .Pasi jemi me ¢mimin me te lire se sa kompania ge eshte shpallur Fitues
e projektin Asfaltimi j Rruges Dollove-Grabanic » Dush-Jellove .KK Kline me nr. Prokurimit 634-
19-2901-521 si dhe Arsyeshmeria sipas leter standardedit eshte se O.F NNT BURIMI eshte
eliminuar sepse nuk ge eshte me ¢mimin me te ulet ....

2.

O.E. NUK ESHTE ELIMINUAR , Nuk eshte Renditur ne vendin € pare ne baze te Kriterey per dhenje te kontrates y g€
ishte Tenderi Ekonomikiht me | favorshem me Nenekriteret : Cmimi 70 pike , Mirembajtja pas dorzimit ne periudha
mujore 30 pike ~>Njoftimi per kontrate pika IV.2 Kriteret e dhenjes ,. Dhe Dosja e tenderit Aneksi 6 Fage 21 .

Oferta juaj eshte Vleresuar i te glitha te tjerat dhe Ne baze te Cmimit keni marr 70 piket , derisa ne Piket per Mirembajtje
nuk keni dhene Kohen e Mirembajtjes ne Muaj - Ne Formualrin e tenderit tek Rubrika e kérkuar Mirembajtje pas
Pranimit te kenik ne muaj ju keni dhene vetem Po , qe nuk ishte Vlere ¢ mateshme » Perkunder késaj ne Dokumentet tuaja

nuk ka pasur ndonje leter percjellejse ge do te péreaktonte Muaet e dhena qe do te mund te peshoheshin per vlerésim,
Andaj per kete kenij marr 0,00 pike , dhe Sipas késaj , Jeni vlerésuar me vetem 70,00 pike , qe nuk jeni renditur ne vendin e
pare per te ju dhene Kontrata,

Konstaimi qe ne Letren ¢ ardhur nga A.K. ( ge Ju e quani se Jenj eliminuar ) , Jenj njoftuar qe Oferta juaj nuk eshte e
sukeseshme , jo e eliminuar .

Pikat tiera ge Konsiderohen se Jane shkelur ne kee process jane te pabazuar meq kjo jep ate ge
pse Oferta Juaj nuk eshte Shperblyer me kontarte :

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP brenda
afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés,
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/[..23 7, digjin Nr. 05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni
109,
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